
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 013/2025

PORTARIA Nº 013/2025              
 
         Senador Elói de Souza/RN, em 17 de fevereiro de 2025.
 
Dispõe  sobre  a  nomeação  dos  vereadores  para  a  composição  das  comissões
permanentes da Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN, para o Biênio
2025/2026.
 
O Presidente da Câmara Municipal de Senador Elói de Souza, Gilberto Lourenço de
Morais, no uso de suas atribuições legais.
 
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os membros efetivos para as Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Senador Elói de Souza/RN, para o Biênio 2025/2026, ficando assim
constituídas:
 

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL:A.
Presidente: KAROLINE ARAÚJO DE MELO;
Relator: SEVERINO DA SILVA NETO;
Membro: ANDERSON LOPES FERREIRA DA SILVA.

 
COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO:B.
Presidente: JOSINEIDE ALEXANDRE DE ARAÚJO CÂMARA;
Relator: KAROLINE ARAÚJO DE MELO;
Membro: OZIAS GOMES DE MELO JÚNIOR.

 
COMISSÃO DE URBANISMO E INFRA-ESTRUTURA:C.
Presidente: GERALDO DE AQUINO;
Relator: JOSÉ VITORIANO NETO;
Membro: EDVÂNIA PEREIRA CASIMIRO VICTOR.

 
 

 
COMISSÃO DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE:D.
Presidente: SEVERINO DA SILVA NETO;
Relator: JOSINEIDE ALEXANDRE DE ARAÚJO CÂMARA;
Membro: EDVÂNIA PEREIRA CASIMIRO VICTOR.

 
COMISSÃO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR:E.
Presidente: OZIAS GOMES DE MELO JÚNIOR.
Vice-Presidente: KAROLINE ARAÚJO DE MELO;
Corregedor: SEVERINO DA SILVA NETO.

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
Senador Elói de Souza/RN, em 17 de fevereiro de 2025.
 
 
 
 
Gilberto Lourenço de Morais
Presidente Biênio 2025/2026
 
 
 
*Republicada por incorreção
 
 
 
 

Publicado por: Gilberto Lourenço de Morais
Código Identificador: 12345716

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/02/2025. EDIÇÃO 2095. A
verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


